

PACHET ELECTRICE

I.D.: 53523760

Data publicarii	18.01.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 914,96 RON - 914,96 RON

Descriere: ET MOELLER INTR.AUT.40/3 : 2 BUC x44.3697 LEI =88.74 LEI NOARK 101149 CONTACTOR 3P 18A 400V : BUC \X 63.0252 LEI = 126.05 LEI A9N21547 SIG AUT SCHNEIDER 1P+N 16A : 2 BUC x 21.0084 LEI = 42.02 LEI A9N21549 SIG AUT SCHNEIDER 1P+N 25A: 1 BUC x 22.6891 LEI = 22.69 LEI YT-7105 RULETA 5M : 1 BUC X 14.7059 LEI = 14.71 LEI VULCAN DISC METAL 125*1*2223 : 11 BUC X 3.5294 LEI = 38.82 LEI DAB 32-56195/C SIR CLEME DISTRIBUTIE : 1 BUC X 72.2689 LEI = 72.27 LEI SE MK K 61 SPRAY CURATARE SI UNS CONTACTE 300ML : 1 BUC X 22.6891 LEI = 22.69 LEI VARTA BATERII 9V : 1 BUC X7.563 LEI = 7.56 LEI CUTIE CU ECLISA DE SEPARATIE : -1 BUC X 48.7395 LEI = -48.74 LEI PHILIPS TUB FLUORESCENT 18W : 10 BUC X 4.6218 LEI = 46.22 LEI BN18-01233 CORP LINNER PROLINE 36W : 3 BUC X 67.6471 LEI = 202.94 LEI QUARK LAMPA PERETE 20W : 10 BUC X 26.8908 LEI = 268.91 LEI DAB 02-547 INTRERUPATOR +LED LAT ROSU : 3 BUC X 3.3613 LEI = 10.08 LEI
